2

[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 28.10.2015  № 3/46
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма за добросовестное исполнение служебного долга, образцовое выполнение служебных задач, проявленные при этом самоотверженность, профессионализм, умелую организацию работы и высокие показатели служебной деятельности в поддержании законности и правопорядка и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- Пантелеева Олега Викторовича, начальника Межмуниципального отдела МВД России «Кинешемский»;

- Крымова Михаила Леонидовича, начальника регистрационно-экзаменационного отдела ГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Кинешемский».

2. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма за многолетний труд, высокий профессионализм и в связи с 55-летним юбилеем:

- Пигареву Татьяну Александровну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 37.
3. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма за добросовестный труд, мастерство в декоративно-прикладном творчестве, высокую работоспособность:

- Титову Татьяну Аркадьевну, педагога дополнительного образования Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества».

4. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма за долголетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников налоговых органов  Российской Федерации:

- Самылову Татьяну Викторовну, заместителя начальника отдела камеральных проверок Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Ивановской области.

5. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма за добросовестное исполнение служебного долга, образцовое выполнение служебных задач, проявленные при этом самоотверженность, профессионализм, умелую организацию работы и высокие показатели служебной деятельности в поддержании законности и правопорядка и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- Махмудовой Светлане Михайловне, капитану внутренней службы, инспектору-руководителю группы делопроизводства и режима Межмуниципального отдела МВД России «Кинешемский»;

- Панфиловой Екатерине Львовне, капитану юстиции, старшего следователя отделения по расследованию преступлений, совершенных в условиях неочевидности следственного отдела Межмуниципального отдела МВД России «Кинешемский».

6. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма за значительные успехи в организации и совершенствования учебного и воспитательного процессов, большой личный вклад в практическую подготовку молодых квалифицированных рабочих и в связи с празднованием 90-летия областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский политехнический колледж»:

- Украинской Людмиле Александровне, старшему мастеру областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский политехнический колледж»;

- Жаровой Марине Александровне, преподавателю областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский политехнический колледж».
7. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма Матвеенковой Е.В. выплатить денежную премию лицам, указанным в пунктах 1,2,3,4 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                              М.А. Батин